
Recovera
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů 

za účelem jejich dalšího zpracování
Číslo smlouvy: 2106212090

I.
Smluvní strany

Recovera Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
zápis v OR pod spis. zn.: B 9378 u MS v Praze 
IČO: 
DIČ: 
zastupuje: Mgr. Ing. Igor Laštůvka.dipl.ek., MBA, Ph.D., na základě plné moci 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 
číslo účtu:

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Boskovice, K Lipníkům 31, 680 01 Boskovice 
(dále jen „zhotovitel")

a

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace
Zámecká 1, 679 21 Černá Hora
Spisová značka: Pr 1237 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČ: 
zastupuje: Mgr. Jana Kopecká, ředitelka
Tel: 
E-mail: 

adresa pro zasílání korespondence: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace,
Zámecká 1, 679 21 Černá Hora.

(dále jen „objednatel")

Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel je provozovatelem zařízeni určeného pro nakládání s odpady plně oprávněným podnikat 
v odpadovém hospodářství dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech").

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude od objednatele přebírat odpady za účelem jejich dalšího 
zpracování dle zákona o odpadech a poskytovat mu další sjednaná související plnění za dohodnuté ceny a 
v dohodnutém místě:

• Zámecká 1, Černá Hora, IČP: 1001928601.

Objednatel se zavazuje odpady zhotoviteli předávat, další poskytnutá plnění přijímat a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu.

Recovera Využití zdrojů a.s. | Španělská 1073/10, 120 00 PRAHA 2 - VINOHRADY
Zákaznická linka 800 102 000 | 
IČO:  DIČ: 
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378

by ©VGOLIA

Adresa pro zasíláni pošty: Drčkova 2798/7, 628 00 BRNO



Smlouva o předání a převzetí odpadů č. 2106212090 Domov pro seniory Černá Hora změna 01/22

Sjednaná plněni:

1. Převzetí odpadů

Katalog, č. 
odpadu

Kat Cena
Kč/MJ

Název odpadu MJodp.

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O t

18 01 01 Ostré předměty (kromě 18 01 03) O/N t
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce18 01 03 N t

Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy,
sádrové obvazy, prádlo, oděvy na jedno použiti, pleny)

18 01 04 O t

20 03 01 Směsný komunální odpad O t

20 03 07 Objemný odpad O t

Pozn.: cena je včetně dopravy.

Nakládání se zdravotním odpadem se řídí vyhláškou č. 306/2012.

2. Sběr, svoz a odstranění/využití komunálního odpadu

Katalog, č. 

odpadu

Název odpadu dle katalogu 

odpadů

Kat Obal pro předáni 

odpadu zhotoviteli

Cena

odp. Kč/MJ

1x 11001, vlastni objednatele, 

svoz 1x 14 dnů
15 01 02 Plastové obaly O

1x 240 I, vlastní objednatele, 

svoz 1x 14 dnů
15 01 07 Skleněné obaly O

3. Doprava odpadů

Přeprava
(Kč/km)

Manipulace 
(Kč/15 min.)

Typ vozidla

Řetězový nosič kontejnerů

4. Ostatní služby 

Prodej nádob :

> klinik box 1,5 1-

> klinik box 30 I - 

> klinik box 60 I - 

> pytel 1100x700/

Cena
(Kč/MJ)

Služba/zboží - specifikace MJ

Předání údajů o evidenci přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovaného systému 
plněni ohlašovacich povinnosti (SEPNO) ks
Zpracováni písemné informace k jednotlivému odpadu (PIOO) ks

Celková cena k vyúčtováni zhotovitelem objednateli odpovídá násobku výše uvedených jednotkových cen a 
příslušných měrných jednotek. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte 
v souladu s příslušnými platnými předpisy.

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 2 z 3



Smlouva o předání a převzetí odpadu č. 2106212090 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace

Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Tento dodatek je platný dnem podpisu obéma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1.2023.

Obé smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2106212090 je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na 
vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a na důkaz toho tento dodatek podepisují.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý z účastníků 
obdrží po jednom výtisku.

b-11-A022- V GO*** HOfclL, 11- M-11V Brně dne dne

Divize Jihovýchod ecoverc
!>y©veou,

žití zdrojů a.s. 
7, 628 00 Brno 
el.: 800 102 000

Mgr. Ing. Igor Laštůvka.dipl.ek., MBA, Ph.D. 
ředitel divize
Recovera Využití zdrojů a.s. 
na základě plné moci

Za objednatele:
Mgr. Jana Kopecká 
ředitelka

Reovera Využiti zdrojů a.s. strana číslo 3 z 3


